



MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽATEC
V PŘÍMÉ PODŘÍZENOSTI STAROSTY MĚSTA
Interní audit, GDPR

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 27.05.2024

SPISOVÁ ZN.:

MUZAS/24699/2024 USM

Č. JEDNACÍ:

MUZA 26822/2024

VYŘIZUJE:



TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

11.06.2024



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 27.05.2024 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

„Žádost o doležení dokladů o infestici a opravě pozemní komunikace na p.č. 6290/2

Od 1.ledna 2014 do 28. května 2024

-soupis fakturovaných prací spojené s údržbou pozemku

-návrh řešení odvodnění komunikace

- Hydrogeologický posudek

- písemné stížnosti občanů“

K Vaší žádosti poskytujeme informace:

1) soupis fakturovaných prací spojené s údržbou pozemku

Povinný subjekt disponuje fakturami od roku 2018. Dokumenty jsou poskytnuty v příloze.

2) návrh řešení odvodnění komunikace.

Povinný subjekt dokumentem nedisponuje - vydáno samostatné rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace.

3) Hydrogeologický posudek

Povinný subjekt dokumentem nedisponuje - vydáno samostatné rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace.

4) písemné stížnosti občanů

Povinný subjekt neneviduje písemné stížnosti občanů.

Kopie požadovaných dokumentů k bodu 1) Vám poskytujeme v příloze, přičemž z důvodu ochrany osobních údajů přistoupil povinný subjekt k anonymizaci těchto údajů.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>.

